Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 349/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, que especifica, da
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ALAN BENEDITO DE OLIVEIRA OJEDA - R.G. nº 14XXXXX8 SSP/MT, de Superintendente, da Superintendência de
Crédito Fundiário, da Secretaria Adjunta de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Rural, Nível DGA-4;

CARLOS EDUARDO MARTINS - R.G. nº 14XXXXXX8 SESDEC/PR, de Gerente, da Gerência de Orçamento, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, Nível DGA-8;

CRISTIAN CARVALHO MOURA - R.G. nº 26XXXXX1- SSP/MT, de Gerente, da Gerência de Protocolo, da Coordenadoria
de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

DANIELLE ARAÚJO MARTINS- R.G. nº 15XXXXX8 - SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Incentivo às
Atividades Produtivas, da Superintendência de Desenvolvimento Rural, Nível DGA-6;

EDUARDO VICTOR MATOS PETRINI - R.G. nº 31XXXXX0 - SSP/MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Acesso ao
Crédito Rural, da Superintendência de Desenvolvimento Rural, Nível DGA-6;

ELOISA OUVERNEY BORGES - R.G. nº 25XXXXX6 - SEJUSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Convênios, da
Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

EMILIA SILVA NUNES DA CONCEIÇÃO SOUSA - R.G. nº 45XXX5 SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria Contábil,
da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

FERNANDA KAROLYNE DA SILVA NUNES - R.G. nº 16XXXXX4 SESP/MT, de Gerente,  da Gerência da Central de
Comercialização da Agricultura Familiar, da Coordenadoria de Acesso aos Mercados, Nível DGA-8;

FLÁVIO PEREIRA COSTA JUNIOR - R.G. nº 14XXXXX0 - SSP/MT, de Gerente, da Gerência de Regularização e
Revitalização, da Superintendência de Crédito Fundiário, Nível DGA-8;

HEMILLY SABRINA CANDIDO DE SOUZA- R.G. nº 28XXXXX0 SSP/MT, de Gerente, da Gerência Financeira, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, Nível DGA-8;

LETÍCIA CRISTINA XAVIER DE FIGUEIREDO - R.G. nº 19XXXXX6 - SEJUSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de
Agroindústria, da Superintendência de Agricultura Familiar, Nível DGA-6;

LUCAS DIEGO MENDES DA SILVA - R.G. nº 23XXXXX5 - SEJUSP/MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Apoio
Logístico, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

MARIA CRISTINA DE CARVALHO - R.G. nº 07XXXXX6 - SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Acesso aos
Mercados, da Superintendência de Agricultura Familiar, Nível DGA-6;

MARLENE FÁTIMA RODRIGUES, R.G. nº 04XXXXX8 - SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

MOISÉS BONDESPACHO SANTANA MARTINS - R.G. nº 40XXXX9 SSP/MT, de Gerente, da Gerência de Serviços e
Transporte, da Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

RAFAELA PINCERATO GONÇALVES - R.G. nº 20XXXXX7 - SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Aquisições
e Contratos, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

SELMA BORGES DE OLIVEIRA SANTOS - R.G. nº 47XXXX7 SESP/MT, de Superintendente, da Superintendência de
Desenvolvimento Rural, da Secretaria Adjunta de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Rural, Nível DGA-4;

SIRLENE GARCIA DE PAULA - R.G. nº 11XXXXX6 SEJUSP/MT, de Superintendente, da Superintendência Administrativa,
da Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica, Nível DGA-4;

SULIDIR ELIZETE DA SILVA PEREIRA - R.G. nº 05XXXXX5 SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de
Infraestrutura Rural, da Superintendência de Agricultura Familiar, Nível DGA-6;

TIAGO BICUDO DOGAN - R.G. nº 21XXXXX2 - SEJUSP/MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Orçamento e
Finanças, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

VANIA APARECIDA DA SILVA MORAES - R.G. nº 13XXXXX4 SSP/MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de
Patrimônio e Almoxarifado, da Superintendência de Administração Sistêmica, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5d28e9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c5d28e9f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial